тел.: +7 (495) 660-0770

107076, Москва, ул. Олений Вал, д.3, стр. 1

https://j-univer.ru

П Р И К А З

г. Москва № 08/23-008 «24» октября 2023 г.

 О проведении вступительных испытаний и сроках зачисления

В целях организации вступительных испытаний, проводимых

образовательным частным учреждением высшего образования «Еврейский

университет» самостоятельно, для лиц, поступающих на первый курс по

программам бакалавриата, программам магистратуры в ОЧУ ВО «Еврейский

университет» в 2024/25 году и на основании Федерального закона от

29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие сроки зачисления на обучение по программам

бакалавриата по очной и очно-заочной форме обучения на договорной основе:

 28 августа 2024 года.

2. Утвердить следующие сроки зачисления на обучение по программам

бакалавриата по заочной форме обучения на договорной основе:

 28 августа 2024 года.

3. Утвердить следующие сроки зачисления на обучение по программам

магистратуры по очной, очно-заочной и заочной форме обучения на

договорной основе:

 30 августа 2024 года.

4. Утвердить график (расписание) проведения вступительных

испытаний, проводимых ОЧУ ВО «Еврейский университет» самостоятельно,

для абитуриентов, поступающих на очную и очно- заочную формы обучения,

согласно Приложению 1.

5. Согласно п. 87 Правил приема для лиц, не прошедших вступительные

испытания по уважительной причине (болезнь или иные обстоятельства,

подтвержденные документально), утвердить резервные дни для абитуриентов,

поступающих на очную и очно-заочную форму обучения согласно

Приложению 2.

6. Утвердить график (расписание) проведения вступительных

испытаний, проводимых ОЧУ ВО «Еврейский университет» самостоятельно,

для абитуриентов, поступающих на заочную форму обучения согласно

Приложению 3.

7. Согласно п. 87 Правил приема для лиц, не прошедших вступительные

испытания по уважительной причине (болезнь или иные обстоятельства,

подтвержденные документально), утвердить резервные дни для абитуриентов,

поступающих на заочную форму обучения согласно Приложению 4.

8. Утвердить график (расписание) проведения вступительных

испытаний, проводимых ОЧУ ВО «Еврейский университет» самостоятельно,

для абитуриентов, поступающих на программы магистратуры согласно

Приложению 5.

9. Согласно п. 87 Правил приема для лиц, не прошедших вступительные

испытания по уважительной причине (болезнь или иные обстоятельства,

подтвержденные документально), утвердить резервные дни для абитуриентов,

поступающих на программы магистратуры согласно Приложению 6.

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложения:

1. График (расписание) проведения вступительных испытаний,

проводимых ОЧУ ВО «Еврейский университет» самостоятельно на 1 л. в 1 экз.

2. График (расписание) резервных дней проведения вступительных

испытаний, проводимых ОЧУ ВО «Еврейский университет» самостоятельно

на 1 л. в 1 экз.

Председатель приемной комиссии,

		2023-10-30T09:55:17+0300
	ОЧУ ВО "ЕВРЕЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"